JlJantneB Anekceun BaHOBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

4252358

4349820

4355108

4359556

4454795

4511144

4544869

4579361

140.23

137.23

149.23

162.23

183.23

200.23

205.23

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

YMNO JlanTneB Anekcein NBaHOBUY

YMNO NlanTnes Anekcen NBaHOBUY

YMNO NlanTnes Anekcen NBaHOBUY

4YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

4YMNO JlanTnes Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTnes Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTneB Anekcen MBaHOBUY

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHbopMaumMoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«MIHhopMaLumMOoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NIHhopMaLuMoHHbIe BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaLuMoHHbIe BusHec-TexHonornm» (000
«UNBT»)

O6LWeCcTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaLMoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

0O6L,ecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«NHpopMaLMOHHbIe Br3Hec-TexHonorum» (000
«NBT»)

0O61,ecTBO C OrpaHMY€HHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«NHopMaLMOHHbIe 6u3Hec-TexHonorum» (000
«NBT»)

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

14.04.2023

08.05.2023

06.05.2023

14.05.2023

29.05.2023

08.06.2023

17.06.2023

27.06.2023

10.04.2023

05.04.2023

10.05.2023

19.04.2023

04.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

CBepeHuna

NanTues Anekcel iBaHoBUY

002312

25.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

cB0o6OAHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUNon oom
3eMeslbHOM
yyacTke

cBoOOAHbIN
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

cBoboaHbIN
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

cBO6OAHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

cBoboaHbIN
3eMe IbHbIN
yyacTok

Ha

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Лаптиев Алексей Иванович

