

Лаптиев Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лаптиев Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002312			
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4252358	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4349820	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	08.05.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4355108	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	06.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4359556	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	14.05.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
4454795	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	29.05.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4511144	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4544869	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4579361	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	10.04.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	19.04.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	15.05.2023	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости